Начальная цена/дата, номер 
отчета об оценке рыночной 

стоимости объекта 
недвижимости

1 2 3 4 5
1 Назначение: нежилое, общей площадью 247,5 кв.м., 

этаж № 2, кадастровый номер: 25:31:000000:3904
Приморский край, г. 

Находка, ул. 
Арсеньева, д. 13А

отсутствует
4 200 000 (четыре миллиона 
двести тысяч) рублей, без учета 
НДС / от 06.08.2025 № 25/08-06

2 Объект незавершенного строительства, степень 
готовности объекта незавершенного строительства 
4%, площадь застройки 1491,7 кв.м., назначение: 
нежилое, кадастровый номер 25:31:010211:10584,

с земельным участком общей площадью 3627 кв.м,

[...]

деловое управление 
(4.1), общественное питание (4.6)

Приморский край, 
г. Находка, ул. 

Школьная, 19, в 75 м 
на северо-запад от 

здания

Местоположение 
установлено 
относительно 

ориентира, 
расположенного за 
пределами участка. 
Ориентир здание.

отсутствует
11 460 000 (одиннадцать 
миллионов четыреста шестьдесят 
тысяч) рублей, без учета НДС / 
от 06.08.2025 № 25/08-08

2

Участок находится 
примерно в 75 м, по 

направлению на 
северо-запад от 

ориентира. Почтовый 
адрес ориентира: 

Приморский край, 
г. Находка, 

ул. Школьная, 19
3 Нежилые помещения в здании (жилой дом лит. 1) 

назначение: нежилое, общей площадью 34,0 кв.м., 
этаж 1, кадастровый номер: 25:31:070003:2514

Приморский край,
г. Находка, 

мкр. Врангель,
ул. Первостроителей,

д. 6, пом. I

отсутствует
1 210 000 (один миллион двести 
десять тысяч) рублей, без учета 
НДС / от 06.08.2025 № 25/08-07